S. 17. Fateretur tua esse peccata: bonum autem de Dei manu prouenire: illam cum David exalta, & non tuam cum Saulo.

Hoc probat calvus vates David in diuinis 45 ~~glorias~~ mysterijs super o lumine copio-fius illustratus: ait enim: *Luxora & o-* *Ez. 30. 8.* *cul & sapientiae manus facti mibi.* Virtutum illius celebrat Spiritus S. encomia, cīusque heretices, & diuina describit opera meritorum: porro hoc vnum fuit, quod eum illa tanto digna censeretur praeconio: in omnibus, tamen quā laudabiliter gessit, confessionem laudemque Deo retulit viuensam, agnoscens illum vt eorum auctarem, causamque principalem. *In omni o-* *pere confessio meritorum Sancto, & Excelso in verbo* *gloria.* Multoties D. August. in psalmos expedit, quod duas confessionis species David ceci-nit: viam scelerum suorum, & horum suorum operum alteram. Confessio criminum suprum erat, quā fatebar sua illa esse: hoc in-quid David, aperto ore, mea sunt, eo quod lo-*Eccle. 47. 9.* *1.* *Dñe cō-* *fessionis* *species* *quā Da-* *vid fate-* *tur sua es-* *cē leccata* *145*